
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Imię Nazwisko Klub Modelarnia lic./rok

1 Patryk ZALEWSKI Mod. "Ważka" Wieliszew 34,2 37,1 35,3 31,7 33,9 38,4 37,2 34,4 34,5 112,7

2 Wojciech STASIULEWICZ Aer. Warszawski 2008 38,8 31,5 31,8 27,9 21,6 35,4 36,0 23,0 27,6 110,2

3 Tymoteusz KUBICKI LSMP Witkowskim Niebem 37,9 29,2 31,0 8,2 34,0 12,4 31,9 5,1 36,9 108,8

4 Lena NOWAK SMO "Feniks" OKiR Grodków 7,4 25,0 4,4 33,3 28,8 25,5 35,5 35,4 16,6 104,2

5 Zygmunt PAJĄK SMO "Feniks" OKiR Grodków 34,3 30,3 32,0 29,8 31,6 31,6 29,3 34,4 34,9 103,6

6 Krzysztof MARUSZEWSKI Mod. "Ważka" Wieliszew 31,8 33,5 34,3 32,6 33,3 35,1 34,1 33,3 32,9 103,5

7 Szymon OLSZEWSKI Mod. "Ważka" Wieliszew 35,1 30,1 11,7 34,4 25,3 20,6 30,2 31,4 30,7 100,9

8 Gabriel SZULC SMO "Feniks" OKiR Grodków 31,8 32,6 28,3 25,9 31,0 33,2 33,7 31,2 8,7 99,5

9 Jakub PIETRZAK Aer. Warszawski DK Rembertów 30,3 28,0 7,1 30,2 23,3 34,9 32,1 32,4 30,6 99,4

10 Mateusz SZYMAŃCZAK Aer. Warszawski 2010 26,6 23,7 33,0 32,3 28,3 25,1 27,4 32,7 32,1 98,0

11 Maja GAWRYŚ SMO "Feniks" OKiR Grodków 15,2 10,7 26,0 28,2 30,7 32,4 28,3 31,6 33,4 97,4

12 Marcel WŁODARZ Aer. Podchalański 13,0 30,0 24,1 22,4 33,0 32,2 24,2 31,0 31,0 96,2

13 Tomasz MICHNA Aer. Warszawski DK Rembertów 12,8 32,8 16,0 30,8 27,4 32,2 26,8 24,0 30,5 95,8

14 Michał DZIEDZIC UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 2009 22,6 20,7 22,0 22,5 31,4 21,4 30,8 31,6 24,8 93,8

15 Oliwia SZTURGULEWSKA OSiR w Suwałkach 29,8 30,4 30,3 24,4 26,9 31,5 24,0 23,7 28,3 92,2

16 Piotr DYNEK Aer. Warszawski 16,3 14,8 20,8 24,0 30,3 28,3 29,4 30,1 28,9 89,8

17 Patryk OSTROWSKI OSiR w Suwałkach 25,9 14,9 17,1 26,2 25,9 30,2 30,8 27,1 23,4 88,1

18 Aneta RICHTER LOK  Bieruń 2009 28,3 4,9 5,0 26,2 8,4 5,0 25,8 24,6 26,5 81,0

19 Jakub MATYSIAK Aer. Warszawski DK Rembertów 28,0 27,1 15,4 25,3 18,3 5,5 22,4 22,5 13,8 80,4

20 Łucja KRAUZE Gliwickie SML Grupa "Fly" 2011 12,7 26,2 25,4 26,3 18,4 24,8 23,6 26,6 25,2 79,1

21 Jakub CIERECH UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 2011 21,3 7,9 23,7 25,8 15,2 18,4 9,9 26,3 10,4 75,8

22 Olena KOZŁOWSKA SMO "Feniks" OKiR Grodków 21,8 2,6 3,2 7,5 16,9 21,7 24,5 17,3 23,7 70,0

23 Zuzia MAKOWSKA Gliwickie SML Grupa "Fly" 2011 17,9 18,5 22,9 19,5 17,7 23,6 20,7 18,9 23,0 69,5

24 Julia BANKIEWICZ Gliwickie SML Grupa "Fly" 2010 22,6 23,5 22,4 18,0 19,4 21,5 21,5 19,0 21,0 68,5

25 Jakub JAWORSKI Aer. Podchalański 22,4 17,2 23,8 4,1 21,9 21,5 4,1 19,0 7,7 68,1

26 Aleksander ZĄBEK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 2011 11,6 16,2 16,9 9,1 15,9 10,1 6,5 17,7 29,3 63,9

27 Adam PRUSIŃSKI Mod. "Ważka" Wieliszew 21,6 15,4 20,2 11,7 12,1 9,7 21,3 10,9 9,9 63,1

28 Marcel SOKOŁOWSKI UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 2011 8,3 5,2 17,4 4,8 18,9 6,5 23,2 3,8 9,3 59,5

29 Hanna HUTNIK SMO "Feniks" OKiR Grodków 16,6 7,7 19,4 12,7 15,7 12,0 21,0 18,5 3,9 58,9

30 Monika KAWA SMO "Feniks" OKiR Grodków 22,6 10,9 4,7 13,9 4,4 3,1 5,7 5,3 22,0 58,5

31 Jakub NIEDZIELA Aer. Podchalański 17,8 6,8 18,6 12,7 16,0 19,5 20,0 17,4 13,0 58,1

32 Filip CHRZĄSZCZ LOK  Bieruń 14,9 11,5 14,1 14,6 15,5 17,5 5,6 11,6 22,7 55,7

33 Nikodem CYGAN SMO "Feniks" OKiR Grodków 2,0 7,2 4,8 12,5 15,6 5,6 13,8 25,4 6,3 54,8

34 Mikołaj KARPIUK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 2011 12,7 10,8 16,0 16,6 5,2 14,5 19,2 15,6 5,5 51,8

35 Magda BARAN Gliwickie SML 8201 16,4 15,2 14,4 15,3 12,6 16,4 5,5 18,6 12,8 51,4

36 Jan DOBRZYŃSKI Aer. Warszawski 4,0 18,3 12,6 15,3 5,7 14,0 13,2 13,8 15,3 48,9

37 Alicja WYSZOMIERSKA Aer. Gliwicki "Gawron" Pyskowice 8242 14,5 14,6 14,7 14,8 15,1 16,3 17,5 13,2 8,9 48,9

38 Joanna WOŹNICA Aer. Warszawski 15,1 14,5 17,0 13,2 5,4 14,7 14,5 5,9 11,9 46,8

39 Zuzanna KONIECZNA Aer. Gliwicki "Gawron" Pyskowice 2013 10,4 4,8 10,2 12,5 10,1 13,6 15,6 15,2 4,5 44,4

40 Emilia KONIECZNA Aer. Gliwicki "Gawron" Pyskowice 2015 15,3 3,8 14,9 10,1 13,2 8,3 7,4 11,8 3,9 43,4

41 Nikodem BIWKO Aer. Gliwicki "Gawron" Pyskowice 2014 4,0 4,7 3,0 12,8 9,9 6,9 13,3 16,7 6,2 42,8

42 Dominik CZYRZEWSKI Gliwickie SML Gildia Komiliton 8,6 2,1 12,5 3,0 13,8 5,6 4,2 11,7 6,9 38,0

43 Nikola CZYRZEWSKA Gliwickie SML Gildia Komiliton 4,4 5,8 4,5 7,3 3,6 7,9 2,7 4,5 3,4 21,0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Imię Nazwisko Klub Rok 

1 Lena NOWAK SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 7,4 25,0 4,4 33,3 28,8 25,5 35,5 35,4 16,6 104,2

2 Maja GAWRYŚ SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 15,2 10,7 26,0 28,2 30,7 32,4 28,3 31,6 33,4 97,4

3 Oliwia SZTURGULEWSKA OSiR w Suwałkach 0 0 29,8 30,4 30,3 24,4 26,9 31,5 24,0 23,7 28,3 92,2

4 Aneta RICHTER LOK  Bieruń 0 2009 28,3 4,9 5,0 26,2 8,4 5,0 25,8 24,6 26,5 81,0

5 Łucja KRAUZE Gliwickie SML Grupa "Fly" 2011 12,7 26,2 25,4 26,3 18,4 24,8 23,6 26,6 25,2 79,1

6 Olena KOZŁOWSKA SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 21,8 2,6 3,2 7,5 16,9 21,7 24,5 17,3 23,7 70,0

7 Zuzia MAKOWSKA Gliwickie SML Grupa "Fly" 2011 17,9 18,5 22,9 19,5 17,7 23,6 20,7 18,9 23,0 69,5

8 Julia BANKIEWICZ Gliwickie SML Grupa "Fly" 2010 22,6 23,5 22,4 18,0 19,4 21,5 21,5 19,0 21,0 68,5

9 Hanna HUTNIK SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 16,6 7,7 19,4 12,7 15,7 12,0 21,0 18,5 3,9 58,9

10 Monika KAWA SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 22,6 10,9 4,7 13,9 4,4 3,1 5,7 5,3 22,0 58,5

11 Magda BARAN Gliwickie SML 0 8201 16,4 15,2 14,4 15,3 12,6 16,4 5,5 18,6 12,8 51,4

12 Alicja WYSZOMIERSKA Aer. Gliwicki "Gawron" Pyskowice 8242 14,5 14,6 14,7 14,8 15,1 16,3 17,5 13,2 8,9 48,9

13 Joanna WOŹNICA Aer. Warszawski 0 0 15,1 14,5 17,0 13,2 5,4 14,7 14,5 5,9 11,9 46,8

14 Zuzanna KONIECZNA Aer. Gliwicki "Gawron" Pyskowice 2013 10,4 4,8 10,2 12,5 10,1 13,6 15,6 15,2 4,5 44,4

15 Emilia KONIECZNA Aer. Gliwicki "Gawron" Pyskowice 2015 15,3 3,8 14,9 10,1 13,2 8,3 7,4 11,8 3,9 43,4

16 Nikola CZYRZEWSKA Gliwickie SML Gildia Komiliton 0 4,4 5,8 4,5 7,3 3,6 7,9 2,7 4,5 3,4 21,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Imię Nazwisko Klub Modelarnia lic./rok

1 Nazarii  KHUKHRIANSKYI LOK  Bieruń 2009 42,3 42,3 40,7 43,2 45,6 3,7 8,5 7,2 44,9 133,7

2 Patryk ZALEWSKI Mod. "Ważka" Wieliszew 0 0 34,2 37,1 35,3 31,7 33,9 38,4 37,2 34,4 34,5 112,7

3 Wojciech STASIULEWICZ Aer. Warszawski 0 2008 38,8 31,5 31,8 27,9 21,6 35,4 36,0 23,0 27,6 110,2

4 Tymoteusz KUBICKI LSMP Witkowskim Niebem 0 0 37,9 29,2 31,0 8,2 34,0 12,4 31,9 5,1 36,9 108,8

5 Jarosław RICHTER LOK  Bieruń 33,0 36,5 33,4 9,5 35,4 32,3 34,4 29,4 36,2 108,1

6 Lena NOWAK SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 7,4 25,0 4,4 33,3 28,8 25,5 35,5 35,4 16,6 104,2

7 Zygmunt PAJĄK SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 34,3 30,3 32,0 29,8 31,6 31,6 29,3 34,4 34,9 103,6

8 Krzysztof MARUSZEWSKI Mod. "Ważka" Wieliszew 0 0 31,8 33,5 34,3 32,6 33,3 35,1 34,1 33,3 32,9 103,5

9 Szymon OLSZEWSKI Mod. "Ważka" Wieliszew 0 0 35,1 30,1 11,7 34,4 25,3 20,6 30,2 31,4 30,7 100,9

10 Gabriel SZULC SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 31,8 32,6 28,3 25,9 31,0 33,2 33,7 31,2 8,7 99,5

11 Jakub PIETRZAK Aer. Warszawski DK Rembertów 0 30,3 28,0 7,1 30,2 23,3 34,9 32,1 32,4 30,6 99,4

12 Mateusz SZYMAŃCZAK Aer. Warszawski 0 2010 26,6 23,7 33,0 32,3 28,3 25,1 27,4 32,7 32,1 98,0

13 Maja GAWRYŚ SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 15,2 10,7 26,0 28,2 30,7 32,4 28,3 31,6 33,4 97,4

14 Marcel WŁODARZ Aer. Podchalański 0 0 13,0 30,0 24,1 22,4 33,0 32,2 24,2 31,0 31,0 96,2

15 Tomasz MICHNA Aer. Warszawski DK Rembertów 0 12,8 32,8 16,0 30,8 27,4 32,2 26,8 24,0 30,5 95,8

16 Michał DZIEDZIC UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 0 2009 22,6 20,7 22,0 22,5 31,4 21,4 30,8 31,6 24,8 93,8

17 Oliwia SZTURGULEWSKA OSiR w Suwałkach 0 0 29,8 30,4 30,3 24,4 26,9 31,5 24,0 23,7 28,3 92,2

18 Piotr DYNEK Aer. Warszawski 0 0 16,3 14,8 20,8 24,0 30,3 28,3 29,4 30,1 28,9 89,8

19 Patryk OSTROWSKI OSiR w Suwałkach 0 0 25,9 14,9 17,1 26,2 25,9 30,2 30,8 27,1 23,4 88,1

20 Marcel HOŻEK LOK  Bieruń 23,2 2,6 6,7 24,4 4,7 21,9 23,8 28,7 31,4 84,5

21 Aneta RICHTER LOK  Bieruń 0 2009 28,3 4,9 5,0 26,2 8,4 5,0 25,8 24,6 26,5 81,0

22 Jakub MATYSIAK Aer. Warszawski DK Rembertów 0 28,0 27,1 15,4 25,3 18,3 5,5 22,4 22,5 13,8 80,4

23 Łucja KRAUZE Gliwickie SML Grupa "Fly" 2011 12,7 26,2 25,4 26,3 18,4 24,8 23,6 26,6 25,2 79,1

24 Jakub CIERECH UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 0 2011 21,3 7,9 23,7 25,8 15,2 18,4 9,9 26,3 10,4 75,8

25 Olena KOZŁOWSKA SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 21,8 2,6 3,2 7,5 16,9 21,7 24,5 17,3 23,7 70,0

26 Zuzia MAKOWSKA Gliwickie SML Grupa "Fly" 2011 17,9 18,5 22,9 19,5 17,7 23,6 20,7 18,9 23,0 69,5

27 Julia BANKIEWICZ Gliwickie SML Grupa "Fly" 2010 22,6 23,5 22,4 18,0 19,4 21,5 21,5 19,0 21,0 68,5

28 Jakub JAWORSKI Aer. Podchalański 0 0 22,4 17,2 23,8 4,1 21,9 21,5 4,1 19,0 7,7 68,1

29 Aleksander ZĄBEK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 0 2011 11,6 16,2 16,9 9,1 15,9 10,1 6,5 17,7 29,3 63,9

30 Adam PRUSIŃSKI Mod. "Ważka" Wieliszew 0 0 21,6 15,4 20,2 11,7 12,1 9,7 21,3 10,9 9,9 63,1

31 Marcel SOKOŁOWSKI UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 0 2011 8,3 5,2 17,4 4,8 18,9 6,5 23,2 3,8 9,3 59,5

32 Hanna HUTNIK SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 16,6 7,7 19,4 12,7 15,7 12,0 21,0 18,5 3,9 58,9

33 Monika KAWA SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 22,6 10,9 4,7 13,9 4,4 3,1 5,7 5,3 22,0 58,5

34 Jakub NIEDZIELA Aer. Podchalański 0 0 17,8 6,8 18,6 12,7 16,0 19,5 20,0 17,4 13,0 58,1

35 Filip CHRZĄSZCZ LOK  Bieruń 0 0 14,9 11,5 14,1 14,6 15,5 17,5 5,6 11,6 22,7 55,7

36 Nikodem CYGAN SMO "Feniks" OKiR Grodków 0 2,0 7,2 4,8 12,5 15,6 5,6 13,8 25,4 6,3 54,8

37 Mikołaj KARPIUK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 0 2011 12,7 10,8 16,0 16,6 5,2 14,5 19,2 15,6 5,5 51,8

38 Magda BARAN Gliwickie SML 0 8201 16,4 15,2 14,4 15,3 12,6 16,4 5,5 18,6 12,8 51,4

39 Jan DOBRZYŃSKI Aer. Warszawski 0 0 4,0 18,3 12,6 15,3 5,7 14,0 13,2 13,8 15,3 48,9

40 Alicja WYSZOMIERSKA Aer. Gliwicki "Gawron" Pyskowice 8242 14,5 14,6 14,7 14,8 15,1 16,3 17,5 13,2 8,9 48,9

41 Joanna WOŹNICA Aer. Warszawski 0 0 15,1 14,5 17,0 13,2 5,4 14,7 14,5 5,9 11,9 46,8

42 Zuzanna KONIECZNA Aer. Gliwicki "Gawron" Pyskowice 2013 10,4 4,8 10,2 12,5 10,1 13,6 15,6 15,2 4,5 44,4

43 Emilia KONIECZNA Aer. Gliwicki "Gawron" Pyskowice 2015 15,3 3,8 14,9 10,1 13,2 8,3 7,4 11,8 3,9 43,4

44 Nikodem BIWKO Aer. Gliwicki "Gawron" Pyskowice 2014 4,0 4,7 3,0 12,8 9,9 6,9 13,3 16,7 6,2 42,8

45 Dominik CZYRZEWSKI Gliwickie SML Gildia Komiliton 0 8,6 2,1 12,5 3,0 13,8 5,6 4,2 11,7 6,9 38,0

46 Nikola CZYRZEWSKA Gliwickie SML Gildia Komiliton 0 4,4 5,8 4,5 7,3 3,6 7,9 2,7 4,5 3,4 21,0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Imię Nazwisko Klub FAI ID nr lic

1 Julia ŁUBEK Gliwickie SML 158147 8128 45,4 33,7 41,6 44,1 41,5 43,7 45,1 45,2 42,6 135,7

2 Julia JASIŃSKA Gliwickie SML 8280 34,6 6,3 36,0 6,5 37,2 40,3 7,1 31,8 35,4 113,5

3 Kacper MACIEJCZYK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 149080 8125 22,9 27,1 31,6 33,9 31,0 35,9 21,1 22,1 33,3 103,1

4 Jan SZYMAŃCZAK Aer. Warszawski 8261 3,6 3,5 16,0 38,5 26,9 5,6 24,3 33,8 12,6 99,2

5 Kacper HOŁUJ UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 140224 8068 25,8 18,0 11,9 10,5 32,0 25,9 28,8 31,3 31,7 95,0

6 Karol OLSZEWSKI KMLiK ŁDK w Łasku 140221 8078 21,1 15,1 25,6 15,9 30,1 8,5 29,4 31,2 33,3 94,6

7 Karol KOWALSKI UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 149082 8135 3,4 27,0 26,7 7,7 28,5 28,1 29,5 29,9 11,2 87,9

8 Zuzanna SZYLAR SMO "Feniks" 8268 6,0 28,0 19,0 27,4 20,9 30,2 6,9 3,8 27,9 86,1

9 Michał WYSZOMIERSKI Aer. Gliwicki 158176 8168 16,9 19,3 19,7 22,1 21,3 17,4 24,6 25,5 19,3 72,2

10 Wojciech ZAWLIK KMLiK ŁDK w Łasku 140222 8079 25,8 23,6 12,4 5,3 5,7 19,1 14,0 13,7 11,0 68,5

11 Roch GROBELNY KMLiK ŁDK w Łasku 140432 8076 16,2 16,6 17,4 10,9 21,5 20,9 23,1 17,4 5,4 65,5

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Imię Nazwisko Klub FAI ID nr lic

1 Barbara DURKALEC Gliwickie SML 138606 8041 41,3 46,1 34,4 5,3 13,4 36,7 40,8 4,4 5,0 128,2

2 Radosław SZYMANOWSKI OSiR w Suwałkach 133214 7991 42,0 37,5 35,5 5,7 6,7 5,4 41,8 39,6 36,8 123,4

3 Piotr STASIULEWICZ Aer. Warszawski 289195 8037 37,8 9,3 9,0 36,0 37,9 38,9 35,4 22,2 20,5 114,6

4 Michał KUCHTA Aer.Podhalański 124393 7885 33,5 33,6 34,8 38,3 37,1 37,6 32,9 31,2 37,4 113,3

5 Wojciech DZIĘCIOŁOWSKI Aer.Podhalański 7884 17,6 28,0 30,2 16,7 33,7 34,3 7,1 28,3 31,2 99,2

6 Antoni SZULC Aer.Podhalański 138509 8039 22,4 34,2 9,8 28,3 18,9 31,4 27,9 12,5 30,1 95,7

7 Paweł KNEBEL OSiR w Suwałkach 149081 8131 10,2 15,8 22,6 12,3 11,6 33,5 26,2 28,1 7,9 87,8

8 Karina SAWICKA SMO "Feniks" 53883 7185 20,3 20,8 22,8 27,7 13,5 28,4 12,3 17,2 15,2 78,9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Imię Nazwisko Klub FAI ID nr lic

1 Marek KALINOWSKI Gliwickie SML 149074 8129 40,4 39,7 42,8 40,0 37,0 43,7 41,2 32,2 37,4 127,7

2 Tomasz DUDZIK Gliwickie SML 106440 7692 3,6 3,3 6,4 41,3 41,3 11,5 28,6 43,7 39,3 126,3

3 Grzegorz PUKOWIEC Gliwickie SML 106442 4928 43,0 9,8 6,8 28,7 40,0 35,5 36,0 40,5 37,9 123,5

4 Piotr RYGUŁA Gliwickie SML 106441 2204 33,4 41,3 38,1 37,5 38,5 37,3 40,0 37,2 41,5 122,8
5 Leszek KRYSZCZUK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 65719 7322 34,0 38,1 35,8 36,4 31,1 37,8 38,0 35,1 38,5 114,6

6 Jan ŻYWIEC SMO "Feniks" 53911 2621 5,0 28,9 7,7 34,8 18,0 7,2 36,5 14,8 5,4 100,2

7 Krzysztof GAWŁOWSKI Aer. Podhalański 107697 7716 28,1 20,6 34,3 29,9 7,0 31,1 11,1 30,5 29,9 95,9
8 Tomasz STASIULEWICZ Aer. Warszawski 106234 7680 35,1 28,8 27,9 15,4 29,2 6,6 24,5 28,1 28,8 93,1

9 Michał SZULC Aer. Podhalański 8268 27,4 27,8 28,6 28,4 27,5 9,7 27,0 26,5 30,9 87,9

10 Alina GAWŁOWSKA Aer. Podhalański 8361 9,8 20,9 22,6 23,9 21,4 23,8 23,4 7,6 24,8 72,5

11 Stanisław PAŹDZIOREK Aer. Gliwicki 53812 4314 17,2 23,4 21,9 16,3 19,4 24,2 18,4 18,5 23,8 71,4

Sędzia Główny: Tadeusz Milewski Organizator: 

Tadeusz Milewski

Sędzia Chronometrażysta:  Małgorzata Milewska, Weronika Baran, Witold Baran, Tadeusz Milewski

obsługa komputerowa: Wojciech Błachut
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